UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /QĐ-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản đợt 01 năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 ngày 28 tháng 11

năm 2023;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 06/VBHN-BXD ngày 11/3/2020 của Bộ Xây

dựng quy định việc cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản; hướng dẫn

việc đào tạo, bồi dưỡng kiến thức hành nghề môi giới bất động sản, điều hành

sàn giao dịch bất động sản; việc thành lập và tổ chức hoạt động của sàn giao

dịch bất động sản;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-SXD ngày  02/7/2024 của Sở Xây dựng Đắk

Nông về việc thành lập Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới

bất động sản đợt 01 năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 1822/TB-HĐ ngày 05/8/2024 của Hội đồng thi về

việc xét cấp chứng chỉ hành nghề môi giới đợt 01 năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề

môi giới bất động sản đợt 01 năm 2024 tại Báo cáo số 1873/BC-HĐ ngày

09/8/2024 và đề nghị của Trưởng phòng Hạ tầng kỹ thuật và Quản lý nhà,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản cho các cá nhân đã

đủ điều kiện cấp chứng chỉ tại kỳ thi sát hạch do Sở Xây dựng Đắk Nông tổ chức

ngày 13/7/2024, tổng cộng là 127 cá nhân (có danh sách kèm theo Quyết định

này).

Điều 2. Kinh phí cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản được thực

hiện theo quy định tại Khoản 3 Điều 15 của Văn bản hợp nhất số 06/VBHN-BXD

ngày 11/3/2020 của Bộ Xây dựng quy định việc cấp chứng chỉ hành nghề môi

giới bất động sản; hướng dẫn việc đào tạo, bồi dưỡng kiến thức hành nghề môi

giới bất động sản, điều hành sàn giao dịch bất động sản; việc thành lập và tổ chức

hoạt động của sàn giao dịch bất động sản.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chủ tịch Hội đồng thi, đơn vị được ủy quyền tổ chức kỳ thi (Công

ty Cổ phần Trường Doanh nhân Top Olympia), Trưởng phòng Hạ tầng kỹ thuật

và Quản lý nhà và các cá nhân được cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động

sản chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ Xây dựng (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng TTĐT Sở Xây dựng (đăng tải);

- Cty CP Trường Doanh nhân Top Olympia;

(Đ/c: 59 Trần Phú, quận Hải Châu, TP. Đà Nẵng)

- Lưu: VT, HTKT&QLN (K).

 GIÁM ĐỐC

 Phan Nhật Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T10:52:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Hà Xuân Bình<binhhx.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T10:54:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phan Nhật Thanh<Thanhpn.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-11T11:27:25+0700

		2024-09-11T11:27:11+0700

		2024-09-11T11:27:11+0700

		2024-09-11T11:27:11+0700